
Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecimientos que dispongan de esta sección, que se hayan adherido a esta promoción y hasta agotar existencias.

Válido del 16 al 27 de junio de 2026

supercercanos

VIAJE A CANARIAS    LAS BOTAS DE PEDRI    MÁS DE 1.000 REGALOS DIRECTOS

LA FRUTA DEL DEPORTE ESPAÑOLPromoción válida desde el 03-06-2026 hasta el 04-07-2026

ESTE VERANO SABE A DEPORTE

Y GANA

COMPRA 1 KG
DE PLATANO

1,99
/kilo

IGP PLÁTANO
DE CANARIAS

2,49 KINDER Bueno
White 39 g x 3 u.
21,28 €/kg

2,00
ESIL
Detergente marsella y azul total líquido 
o herbal cítrico liquido 40 + 2 dosis aprox.
0,05 €/dosis 2,79 NESTLÉ Chococlack

Bombón 90 ml x 4 u.
7,75 €/L

*Precio Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.

1,90
11,31 €/kg1

12,18 €/kg2

2,00
COVIRAN

Atún claro natural 
56 g x 3 u. 11,91 €/kg1, 
escabeche o girasol 
52 g x 3 u. 12,82 €/kg2
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CEREZA
Bandeja 500 g  4,78 €/kg

2,39
/bandeja

COVIRAN
Sandía sin pepitas

0,99
/kilo

TOMATE RACIMO MELOCOTÓN 
AMARILLO EXTRA1,79 2,75

/kilo /kilo



Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecim
ientos que dispongan de esta sección, que se hayan adherido a esta prom

oción y hasta agotar existencias.

PINCHOS MORUNOS de NOALEJO5,99
/kilo

Pincho de cerdo elaborado con carne magra, ligera y de calidad.Una opción ideal para el verano por su frescura y fácil digestión.Sabor auténtico sin excesos, perfecto para días calurosos.Carne de temporada que combina salud y disfrute.

FILETE de 
BABILLA
1a A/kilo16,95

HAMBURGUESAS 
DE POLLO-PAVO
ALDELIS

HAMBURGUESAS 
DE POLLO-PAVO
ALDELIS bandeja 
320 g 8,28 €/kg

7,99

2,65

/kilo

/bandeja

COSTILLAS
de CERDO
Semicarnudas5,49 8,99

/kilo /kilo

BERENJENA CARNE 
SIN GLUTEN
LA DESPENSA/kilo12,99

CHULETA de 
CABEZADA
de CERDO/kilo4,79CHULETA de 

LOMO de CERDO/kilo4,75

POLLO FRESCO 
Canal3,65

/kilo

CONEJO
Fresco



55,00
 /pieza

3,24
CAMPOFRÍO
Pechuga pavo al corte 
12,96 €/kg3,30

COVIRAN
Chorizo o salchichón 
ibérico cular extra al corte
13,20 €/kg 2,40

CAMPOFRÍO
Salchichas Frankfurt
140 g x 4 u.
4,29 €/kg

2,48
ELPOZO 1954
Jamón cocido Duroc Extra 
al corte 9,92 €/kg1,35

ELPOZO
Fiambre sándwich,
mortadela fina siciliana o con 
aceitunas al corte 5,40 €/kg

1,50
ELPOZO 1954
Jamón curado Duroc 
lonchas 80 g
18,75 €/kg

3,95
ELPOZO
Fuet casero 150 g x 2 u.
13,17 €/kg

0,75

 /250 g

 /250 g

 /la 2a unidad

 /250 g

 /250 g

3,49
BAZA
Jamón serrano 
Reserva deshuesado 
al corte 13,96 €/kg /250 g 3,00 COVIRAN

Huevos clase M 12 u./docena

COVIRAN
Jamón serrano 
Reserva pieza 

(6,4 - 7,2 kg)
8,59€/kg

ELPOZO
Bacon lonchas o tiras 
50 g x 2 u. aprox.
1 unidad 1,50€ (15,00€/kg)
2 unidades 2,25€ (11,25€/kg)



3,39
COVIRAN
Filetes de merluza sin piel 
360 g 9,42 €/kg

1,99
CASTELLAR
Gamba 50/70
pelada 140 g
14,21 €/kg

1,85
COVIRAN
Patatas prefritas
finas 1 kg

1,79 COVIRAN
San Jacobos 400 g
4,48 €/kg

1,55
CASTELLAR
Almejas blancas pacífico 
60/80 cocidas 500 g
3,10 €/kg

COVIRAN
Sándwich nata 100 ml x 6 u.
3,48 €/L 2,25

COVIRAN
Polos fresa - limón o 
naranja - limón
75 ml x 10 u. 3,00 €/L

2,09

FRIGO
Kids Mix 8 u. 0,50 €/u.1,
Frigopie 79 ml x 6 u. 8,42 €/L2

o Drácula 54 ml x 6 u. 12,32 €/L3

MAGNUM
Almendra Remix, Double chocolate
o Double avellana 85 ml x 3 u. 15,65 €/L3,29

NESTLÉ Extreme Gold
Cono fresa nata, doble 
chocolate o doble vainilla 
120 ml x 6 u. 4,57 €/L

2,95
COVIRAN
Helado sorbete limón, 
stracciatella o vainilla-
caramelo tarrina 1 L

3,99

3,70
14,51 €/L
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3,99

3,70
7,81 €/kg2 , 11,42 €/kg3

0,46 €/u.1

*Precio Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.



0,94
COVIRAN
Leche sin lactosa 
semidesnatada o 
desnatada 1 L

ASTURIANA
Leche entera, semidesnatada 

o desnatada 1 L

1,69
PULEVA
Omega-3 clásica o 
con nueces 1 L 

COVIRAN
Leche entera, 
semidesnadata o desnatada 
botella 1,5 L 0,93 €/L

1,69
ALPRO
Bebida almendra, soja, 
coco, avena barista o 
avena sin azúcar 1 L 1,59

COVIRAN
Margarina con o sin sal 
500 g 3,18 €/kg

ALPRO
Sabores
125 g x 4 u.
1 unidad 2,80€ (5,60€/kg)
2 unidades 2,80€ (2,80€/kg)

1,40
/la unidad

ACTIVIA
con Frutas 120 g x 4 u.
5,40€/kg

ACTIVIA
Kéfir para Beber 280 g 

5,32€/kg

OIKOS
Natural o 

azucarado
110 g x 4 u.

5,66€/kg

2,59

2,49
ESTRELLAESTRELLA

PRODUCTO

1,25

KAIKU
Caffe-Latte expresso, 

cappuccino o light  230 ml
5,44 €/L
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*Precio Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.

1,49

1,30
4,64 €/kg

1,39

1,29
0,86 €/L

1,24 1,061,09

NUEVO

ACTIMEL
Natural o natural 0,0%  
100 g x 6 u.
5,82€/kg3,49



1,99

1,99
COVIRAN
Patatas fritas 
150 g x 2 u.
6,63 €/kg

KOIPESOL
Aceite girasol 1 L
 

2X3€
HELIOS
Tomate frito cristal 570 g
2,63 €/kg

HELLMANN’S
Mayonesa 

cristal 450 ml
4,78 €/L

HELLMANN’S
Mayonesa francesa 430 ml 

4,63 €/L o tarro 340 ml 5,85 €/L

HELLMANN’S
Kétchup bocabajo 486 g 3,79 €/kg, mostaza, 

salsa barbacoa, brava o burguer 250 ml 7,36 €/L

FLOR DE ESGUEVA
Queso oveja viejo 
(por 1/4 pieza) 2,6919,90

COVIRAN
Queso mezcla tierno o 
semicurado cuña 250 g
10,76 €/kg/kilo

2,50
BURGO DE ARIAS
Queso mini natural 
72 g x 3 u. 11,57 €/kg

ESTRELLAESTRELLA
PRODUCTO

2,29

ALVALLE
Gazpacho original 

(refrigerado) 1 L

1,84 1,99

2,15

1,25 GALLO
Harina extra 1 kg



1,451,75

2,65
ALSUR
Ensalada de pimiento con 
cebolla 355 g
7,47 €/kg 0,69 COVIRAN

Pasta 500 g 1,38 €/kg

5,99
DIAMIR
Atún claro en aceite girasol 
650 g 9,22 €/kg2,15

COVIRAN
Mejillones escabeche
8/14 piezas 69 g 31,16 €/kg

0,80
MARITIMO
Filete anchoa aceite 
girasol lata 23 g

ISABEL
Atún en aceite girasol
52 g x 6 u. 13,94 €/kg

1,00
COVIRAN
Garbanzo con verdura, 
Judión cocido o Alubia con 
verdura 400 g 2,50 €/kg

*Precio Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.

4,35

4,10
13,14 € kg

6,99
ÚLTIMA
Comida perros Mini
pollo 1,5 kg 4,66 €/kg

FELIX Fantastic
Comida gatos festín 
carnes, pescado, junior o 
selección 85 g x 4 u.
5,85 €/kg1,99

1,80
5,29 €/kg

*Precio Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.

1,60
LA ESPAÑOLA
Aceitunas rellenas anchoas 
150 g 10,67 €/kg

COVIRAN
Pan molde 
cereales y semillas 
675 g 2,15 €/kg

COVIRAN
Pan molde integral 

con semillas 
675 g 2,59 €/kg

NUEVO



LAUKI
Leche entera, 

semidesnata o 
desnatada brik 1 L1,89

ANTONIO
Asadillo manchego 350 g 
5,40 €/kg
o Berenjena de almagro 
aliñada 170 g 11,12 €/kg
 

2,15 APIS
Magro de cerdo 220 g
9,77 €/kg 1,89

COREN
Albóndigas con guisantes o 
en salsa 420 g aprox.
4,50 €/kg

0,95
ARIANA

Harina de 
trigo 1 kg

 

0,89
MAHOU
Cerveza 5 Estrellas
lata 50 cl 1,78 €/L

5,69
MAHOU

Cerveza 5 Estrellas
25 cl x 12 u. 1,90 €/L

1,45 CUMBRE DE GREDOS
Vino tinto o blanco brik 1 L

2,99
VIÑA CUMBRERO
Vino Rioja Crianza 75 cl
 

7,89
YZAGUIRRE

Vermouth rojo 1 L
 

0,95 0,890,92



Equípate y gana premios 
con la mejor selección 

de cervezas.

Compra 6€ 
y podrás ganar 
premios cada 

semana.
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¡QUE EMPIECE 
LA EMOCIÓN!

2,45€

-50%
2a unidad

1,25€
la 2ª unidad sale a

PACK 
AHORRO

2,15€

0,55€

0,99€

0,69€

0,59€

PRÍNCIPE
Galletas 300 g
1 unidad 2,49€ (8,30€/kg)
2 unidades 3,74 € (6,23€/kg)

HELLMANN’S
Mayonesa Bocabajo
430 ml 5,70 €/L

HEINZ
Ketchup 
bocabajo 
460 g
4,98 €/kg

2,29€

SERPIS
Aceitunas rellenas 
anchoa 260 g x 2 u.
4,14 €/kg

MAHOU
Cerveza 0,0% Tostada 
lata 33 cl 1,67 €/L

MAHOU
Cerveza 5 estrellas
lata 33 cl 2,09 €/L

MAHOU
Cerveza Reserva 
botella 33 cl
3,00 €/L

EL ÁGUILA
Cerveza sin filtrar lata 
33 cl 2,27 €/L

AMSTEL
Cerveza Oro Tostada 
0,0 lata 33 cl 1,79 €/L

0,75

0,65
1,97 €/L

4,95€ 2,99€
MAGNUM
Mini mix
55 ml x 6 + 2 u.
9,07 €/L

NESTLÉ Maxibon
Stranger Things 140 ml x 4 u.
8,84 €/kg

LA COCINERA
Finger pollo tex-mex
220 g 13,59 €/kg

CALVO
Mejillones escabeche 40 g x 3 u.
22,42 €/kg

2,69€

3,99

3,70
8,41 €/L

CAMPOFRÍO
Jamón cocido Finíssimas 115 g
1 unidad 1,99€ (17,30 €/kg)
2 unidades 2,99€ (13,00€/kg)

RISTORANTE Dr. Oetker
Pizza Piccola salami
Pack 2 u. 282,2 g
1 unidad 3,95€ (14,00 €/kg)
2 unidades 3,95€ (7,00 €/kg)

LLEVE 2 PAGUE 1

1,98€
la unidad sale a -50%

2a unidad

1€
la 2ª unidad sale a 2,65€
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CAMPOFRÍO
Pizza fresca carne barbacoa, 
5 queso o jamón y queso 
360 g aprox. 7,36 €/kg
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Equípate y gana premios 
con la mejor selección 

de cervezas.

Compra 6€ 
y podrás ganar 
premios cada 

semana.
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1,49€

0,69€

0,69€0,50€

¡LA GRAN
FINAL!

LISTOS 
PARA

0,69€

0,55€
9,96€

AXE
Desodorante dark 

temptation spray 150 ml
1,99 €/100 ml

GULLON Vitalday
Tortitas maíz setas, queso y 
trufa o jamón ibérico 103 g
14,47 €/kg

NESCAFÉ
Café Latte 
cappuccino 
205 ml
6,29 €/L

FONTER
Agua con
gas 1 L
 

BEZOYA
Agua 1,5 L
0,46 €/L

FUZE TEA
Refresco te
verde-maracuyá
1,5 L
0,99 €/L

NESTEA
té verde - frutos
rojos lata 33 cl
2,09 €/L

LA CASERA
Tinto de verano limón 1,5 L
1,00 €/L

COCA COLA
zero lata 33 cl x 12 u.
2,52 €/L

VICTORIA
Cerveza lata 33 cl
1,67 €/L

BUDWEISER
Cerveza lata 33 cl

2,09 €/L

AMSTEL
Cerveza Oro 
Tostada lata
33 cl 2,09 €/L

AMSTEL
Cerveza

lata 33 cl
1,52 €/L

HEINEKEN
Cerveza

lata 50 cl
2,00 €/L 1,00

0,90
1,80 €/L

1,29

1,10
5,37 €/L

0,69

0,60
0,40 €/L

0,75
0,60

*Precio Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.
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1,50€

2,99€

BLUME
Vino Rueda 

verdejo 
blanco 75 cl

 

3,99€

VIÑA ALBALI
Vino Airen 
Verdejo 
blanco 75 cl
 

2,99€

3,69€
HEINEKEN

Cerveza
25 cl x 6 u.

2,46 €/L

1,49

1,39
13,50 €/kg



4,30

MARCILLA
Café molido natural o 
mezcla 250 g 17,20 €/kg; 
descafeinado natural o 
mezcla 200 g 21,50 €/kg1,50

COVIRAN
Café suave, intenso, extra intenso 
o descafeinado 10 cápsulas 
aluminio *comp. Nesp. 0,15 €/u.

70% 2aU. 

0,85
COVIRAN

Agua 5 L
0,17 €/L

1,05
COVIRAN
Frutas+leche caribe, multifruta, 
tropical, mediterráneo 
330 ml x 3 u. 1,06 €/L

AQUARIUS
Limón o naranja 1,5 L 1,27 €/L

Zero limón, zero naranja o melocotón 
rojo 1,5 L 1,13 €/L

3,80
COCA COLA
original, zero o zero zero 
2 L x 2 u. 0,95 €/L 3,00

FANTA
limón, naranja o zero 
naranja  2 L x 2 u.
0,75 €/L

0,99
LA CASERA
Cola bajo en azúcar, 
gaseosa,limón o naranja 
1,5 L 0,66 €/L

0,90
GRANINI
Néctar naranja, 
melocotón o piña 1 L
1 unidad 2,99€ 
(2,99€/L)
2 unidades 3,89€ 
(1,95€/L)

la 2a unidad

1,69 1,91

3,25
CUÉTARA
Galletas Tosta Rica
760 + 100 g 3,78 €/kg 2,20

ARLUY
Galletas mini Simpsons
275 g 8,00 €/kg

1,50
COVIRAN
Chocolate negro 85% cacao 
o negro 72% cacao 100 g
15,00 €/kg

*Cápsulas de café compatibles con las máquinas de café 
Nespresso®, marca de una compañía no relacionada con 
Covirán y/o el fabricante de estas cápsulas.



1,29 Tempranillo
D.O. Valdepeñas

Ideal para 
carnes a la 

brasa y queso
manchego

16 - 17 oC

MAHOU
Cerveza clásica

botella 1 L

2,99 ESTRELLA GALICIA
Cerveza 20 cl x 6 u.
2,49 €/L

2,69
VIÑA ALBALI

Vino Valdepeñas 
Crianza tinto 75 cl 

2,89
ANTAÑO
Vino Rioja Crianza 
tinto 75 cl

8,94
NEGRITA
Ron 70 cl
12,77 €/L

8,98
RUAVIEJA

Licor hierbas 
70 cl 12,83 €/L

17,59
SEAGRAMS
Ginebra 70 cl

25,13 €/L
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Tempranillo
D.O. Rioja

Pastas,
embutidos,
legumbres,

carnes

12 - 14 oC

1,45
MONSTER
Energy drink ultra o zero 
lata 50 cl 2,90 €/L 2,79 MAHOU

Cerveza clásica 25 cl x 6 u.
1,86 €/L

ALHAMBRA 1925
Estuche cerveza botella 
33 cl x 6 u. + copa
4,03 €/L7,98

7,78
3,93 €/L

*Precio Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.

14,45

JOHNNIE WALKER
Whisky Etiqueta Roja 70 cl 20,64 €/L 

+ GRATIS 1 COCA COLA 2 L

ESTRELLAESTRELLA
PRODUCTO



2,59

3,95

1,15

1,99
INSTITUTO ESPAÑOL
Gel aloe-vera, lacto 
advance o avena 1,25 L
0,16 €/100 ml

PANTENE
Mascarilla repara&protege 

o suave liso 300 ml
1,32 €/100 ml

1,95
DOVE
Desodorante original
roll-on 50 ml
3,90 €/100 ml

POLIDENT
Crema fijación dentaduras 

menta 44 g 8,98 €/100 g

2,09 LEVIÁN
Servilletas en rollo 300 u.
0,01 €/u.

COVIRAN
Papel cocina XXL 2 capas 1 u. o 
Especial fritos 2 u. 0,58 €/u.

FOXY
Papel higiénico seda o 
Bouquet rosa 3 capas

4 + 2 u. 0,43 €/u.

*Precio Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.

3,95

3,60
8,18 €/100 g

Máximo 24 u. por ticket

20%
DESCUENTO

KH7
Quitamanchas Max eficacia 

u Oxy effect pistola 
750 ml aprox.



9,85
6,99

SKIP
Detergente limpieza 

profunda liquido
45 + 45 dosis

0,11 €/dosis

NORIT
Detergente 
Complet
35 + 18 dosis
0,13 €/dosis

3,99
COVIRAN
Detergente Marsella polvo 
36 dosis 0,11 €/dosis

3,75
LENOR
Suavizante flores silvestres 
o frescor alpino
36 + 14 dosis 0,08 €/dosis

NEUTREX
Lejía blanca o frescor 
verde 1,9 L 1,47 €/L

4,25
FAIRY
Lavavajillas ultra 
1.015 ml
4,19 €/L

2,29
TENN
Limpiador bioalcohol o 
baño 1,3 L 1,76 €/L

BLOOM
Insecticida moscas-

mosquitos o hogar 
spray 600 ml

8,15 €/L

1,00
BREF
Colgador wc Poder Activo 
blue, lavanda, limón o floral 
50 g 20,00€/kg

1,85
COVIRAN

Ambientador Mikado 
frutos rojos o flores 

blancas 40 ml

3,35
VILEDA
Bayeta microfibras
colors 3 + 1 u. 0,84 €/u.

2,79

2,50
1,32 €/L
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4,89

4,70
7,83 €/L



Sello del establecimiento

Válido del 16 al 27 de junio de 2026 en los Supermercados Covirán adheridos al programa de fidelización, los puedes identificar por este distintivo o puedes 
consultar nuestra página web en el apartado de clientes donde está disponible el localizador de tiendas adheridas: www.coviran.es/clientes

En Covirán estamos comprometidos con el 
medio ambiente, por eso, nuestro material 
promocional se elabora en Imprentas con 
Sistema de Gestión Ambiental certificado 

por la Norma ISO 14001:2015
Impreso en papel reciclado.

Cuidamos del planeta

OFERTAS  /  TICKETS  /  CUPONES  /  CHEQUES...  

AHORRA con la APP
Covirán CLUBFAMILIA+

www.coviran.es958 808 300
Los artículos que aquí se ofrecen han sido pedidos 

en cantidades suficientes para poder responder a su 
demanda. Si por cualquier razón alguno faltara, por favor, 

solicítelo a su detallista y le será facilitado a la mayor 
brevedad este mismo producto o uno de similares o 

superiores características.

/coviran

@coviran.es @coviran

@coviran.es

Descuentos Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.

COVIRAN
Leche solar FPS50+
150 ml 3,33 €/100 ml

COVIRAN
Bruma solar 
sensitive FPS50+
200 ml 3,00 €/100 ml

COVIRAN
After sun 150 ml

1,17 €/100 ml

COVIRAN
Bruma solar 

FPS50+ 200 ml
2,68 €/100 ml

COVIRAN
Aceite bronceador 
SPF30 200 ml
2,50 €/100 ml

COVIRAN
Leche solar infantil FPS50+ 
200 ml 3,20 €/100 ml

COVIRAN
Crema 

solar facial 
SPF50+ 50 ml
4,90 €/100 ml

4,99

4,70
3,13 €/100 ml

COVIRAN
Leche solar 
FPS30 150 ml
1,99 €/100 ml

2,994,99

5,35 5,99

6,39 2,45 1,75
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https://www.coviran.es/clientes
https://www.coviran.es/
https://coviran.es/
https://coviran.es/

